OFÍCIO VEREADOR n° 1130/2016
São Roque, 31 de agosto de 2016.
Excelentíssima Senhora Deputada,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade encaminhar as cuidados do Vosso Gabinete Declaração de Idoneidade da Associação dos Deficientes Visuais - ADV, estabelecida na Estância Turística de São Roque, para fins de instrução de Projeto de Lei para declaração de Utilidade Pública da entidade em âmbito estadual.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

À
Excelentíssima Senhora MARIA LÚCIA AMARY
MD. Deputada Estadual
Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP

Av. Pedro Álvares Cabral, nº 201, Sala 2.071, Ibirapuera

São Paulo – SP | CEP 04.097-900
PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2016 - 12:07:06 04742/2016   /cmj-